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RacingLine Lower Engine Mount
A5-Platform for 2.0 TFSI EA113

Cena brutto 1 121,23 zł

Cena netto 911,57 zł

Numer katalogowy VWR15G503

Opis produktu
Być może nie jest to jedna z najbardziej widocznych ani ekscytująco wyglądających modyfikacji, ale dla tych którzy się znają,
poduszki silnika RacingLine są niezbędną aktualizacją dla każdego mocno prowadzonego lub o dużej mocy samochodu. Ta
Dolna Poduszka Silnika to kompletna, przeorganizowana pełna wymiana, a nie tylko proste wkładanie. Udowodnione na torze,
że wytrzymuje najbardziej surowe kary. Uzyskaj moc na drogę lub tor, tam gdzie jej potrzebujesz, dzięki poduszkom silnika
RacingLine. Ta Dolna Poduszka Silnika dla platformy A5 to idealny kompromis dla intensywnych samochodów drogowych.
Oprócz tej Dolnej Poduszki, która jest idealna do szybkiej jazdy drogowej, RacingLine oferuje również górne Poduszki Silnika i
Skrzyni Biegów, aby stworzyć pełny zestaw 3 poduszek układu napędowego dla samochodów torowych/na prostym odcinku/ o
bardzo dużej mocy. Cały silnik i skrzynia biegów (układ napędowy) jest umieszczony w zaledwie trzech miejscach. Dwie górne
poduszki wspierają całą wagę silnika/skrzyni biegów, plus trzecia Dolna Poduszka pod silnikiem. Dolna Poduszka Silnika
RacingLine to całkowicie opracowana, frezowana numerycznie, zamiana zaprojektowana, aby znacznie zmniejszyć ruchy
silnika i skrzyni biegów, zapewniając czysty przekaz mocy na tor. Ryzyko jazdy na jednym kole podczas gwałtownego
przyspieszania jest prawie eliminowane, ponieważ cały zespół silnika i skrzyni 'boksu' jest zdecydowanie zabezpieczony przed
szarpaniem podczas poślizgu kół i podczas agresywnych zmian biegów. Ulepszone poduszki silnika dodają wytrzymałości
układowi napędowemu, pomagając chronić przed przyszłymi zużyciami i awariami. RacingLine montuje niektórzy zamienniki,
które przede wszystkim wypełniają pustki w oryginalnych fabrycznych montach, poduszki RacingLine to całkowicie
przeprojektowane zespoły zamiany i dźwigni momentu obrotowego. Nie ma wątpliwości, że te ulepszone poduszki silnika są
relatywnie ekstremalną modyfikacją dla Twojego samochodu. Naturalnie, gdy jest zamontowana Dolna Poduszka Silnika, do
kabiny dociera większy hałas z układu napędowego, ale większość zapalonych kierowców uwielbia poczucie, że są bardziej
'podłączeni' do swojego samochodu i łagodny 'warkot' który przekazuje montaż. Pozwól kilkuset milom/kilometrom jazdy na
osadzenie montażu po instalacji.
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